СРОммосо
Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Н ижегородское объединение строительны х организаций»
603005, Н иж егородская обл., г.Нижний Новгород, ул.Больш ая П окровская, дом  15, пом .7,

тел./ф акс: (495) 775-81-11, w w w .sronoso.ru , info@ sronoso.ru

Протокол
заседания Совета №  0352-02

саморегулируемой организации Ассоциации
«Н ижегородское объединение строительных организаций»

2 1 ДЕК 2017_ _ р.
Место проведения: 603005, г.Н иж ний-Н овгород, ул.Больш ая П окровская, дом 15, пом .7
Время начала заседания: 40 : i

Присутствовали: 8 из 8 членов (100 %) Совета саморегулируемой организации
А ссоциации «Н иж егородское объединение строительны х организаций»
в следующем составе:

П резидент Совета С .А .Кононы хин
Члены Совета: Д .А .К ривош ей, А .Ф .П ереверзев, Б .Л .Ж елезнер, А .Н .С уворов, Ю .А .Ш авлиев,
С .И .Савуш кин, Г .А .Сафонов.
Кворум имеется.

П риглаш енные лица: С.С.Ф анеев

Повестка дня:
1. О внесении изм енений в реестр членов сам орегулируем ой организации А ссоциации

«Н иж егородское объединение строительны х организаций» сведений в отнош ении
ООО И нж иниринговое О бъединение «БИС» (ИНН 5262287409).

Выступил С .А .Кононы хин
Предложил избрать секретарем  заседания П равления - С .С .Ф анеев.
Голосовали: ЗА - 8; П Р О Т И В - 0 ;  В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.
Решили: избрать секретарем  заседания Правления - С .С .Ф анеев.

По первому вопросу: выступил С.А.Кононыхин
П редложил, внести изменения в реестр членов сам орегулируем ой организации

А ссоциации «Н иж егородское объединение строительны х организаций» сведений в
отнош ении ООО И нж иниринговое О бъединение «БИС» (ИНН 5262287409).
Голосовали: ЗА - 8; П РО Т И В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.

Решили:

http://www.sronoso.ru
mailto:info@sronoso.ru

Внести изм енения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Н иж егородское объединение строительны х организаций» сведений в отнош ении ООО
И нж иниринговое О бъединение «БИС» (ИНН 5262287409).

П редседательствую щ ий на заседании Сов

(П резидент Совета)

Секретарь заседания Совета

С.А .Кононыхин

С.С.Ф анеев